


CORSE
TRAVELS
FAHRWEGE
COURSES

AVANZAMENTI
FEEDS
VORSCHÜBE
AVANCES

SCALA LINEARE
LINEAR SCALE
LINEARMAßSTÄBE
ECELLE LINÉAIRE

PRECISIONE
ACCURACY
PRÄZISION
PRECISION

TAVOLA
TABLE
TISCH
TABLE

MANDRINO
SPINDLE
SPINDEL
BROCHE

CAMBIO UT. AUTOM.
AUT. TOOL CHANGER
AUT. WZ.WECHSLER
CHANGEUR OUT. AUT.

PESO • WEIGHT
GEWICHT • POIDS
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Longitudinale • Longitudinal
Längs • Longitudinal

mm
inch

1200
47.24
1800
70.87

1000
39.37

0 ÷ 15000
0 ÷ 590.55
0 ÷ 30000

0 ÷ 1181.10
2000
78.74

0.0001

0.0015

0.0005

0.002

1200 x 1200
47.24 x 47.24

42

30

HSK • DIN69893
ISO • DIN69871-2

19000
41900

X

Y

Z

Caratteristiche e dati tecnici non sono impegnativi e ci riserviamo il diritto di modificarli in qualsiasi momento • Technical specification and data are not binding and we reserve the right to modify at anytime
Kennzeichen und Daten sind unverbindlich. Das Recht auf Änderungen bleibt jederzeit vorbehalten • Données et caractéristiques ne sont pas engageantes et nous nous réservons le droit de les modifier à n’importe quel moment.
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Trasversale • Cross
Quer • Transversal

Verticale • Vertical
Senkrecht • Verticale

Lavoro • Work
Arbeit • Travail

Rapido • Rapid
Eilgang • Rapide

Accelerazione assi • Axes acceleration
Beschleunigung Achsen • Accélération axes

Risoluzione scale lineari su assi XYZ 
Resolution of linear scales on XYZ-axes
Auflösende Linearmaßstäbe Achsen XYZ
Résolution des échelles linéaires sur XYZ axes

A catena
Chain type
Kette
A chaîne

P – for XYZ-Axes

Ps – for XYZ-Axes

U – for XYZ-Axes

Superficie utile • Working surface
Frästisch Auspannflache • Surface utile

Attacco utensile • Tool connection
Werkzeughalter • Porte-outil

Peso macchina • Machine’s weight
Gewicht der maschine • Poids machine
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